
 

1 
  

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 
16. 2. 2017 

Čas zahájení jednání 
9:30 

Místo konání 
Modrá zasedací místnost, 3. NP, Harfa Office 

Park, Českomoravská 2420, Praha 9 

Pořadí jednání Komise 
13. 

Číslo výzvy a název výzvy 
02_16_017 Výzkumné infrastruktury pro 

vzdělávací účely – budování či modernizace 

02_16_018 Rozvoj výzkumně zaměřených 

programů 

Prioritní osa 
02_16_017: PO1 

02_16_018: PO2 

Vyhlašovatel 
ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy v Kč 
02_16_017: 3 500 000 000,- Kč 

02_16_018: 550 000 000,- Kč 

  



 

2 
  

II. Projednávané Žádosti o podporu  

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele Univerzita Karlova v Praze 

Název projektu 
Další rozvoj experimentálních přístupů při řešení 
aktuálních medicínských problémů na LF UK v Plzni - 
akreditace nových oborů doktorského studia 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002455 

Výsledný počet bodů 90 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 14 535 639,22 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 9 396 497,38 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

5 139 141,84 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 výkonný ředitel projektu 345 000,00  1,00  345 000,00  -132 000,00  

1.1.1.1.1.2 projektový manažer 310 500,00  1,00  310 500,00  -128 340,00  

1.1.1.1.1.3 administrátor projektu 0,00  0,00  0,00  -237 660,00  

1.1.1.1.1.4 právník 0,00  0,00  0,00  -110 700,00  

1.1.1.1.1.5 finanční manažer 240 000,00  1,00  240 000,00  -81 540,00  

1.1.1.1.1.6 personální manažer 0,00  0,00  0,00  -174 720,00  

1.1.1.2.1.01 specialista školství 108 000,00  1,00  108 000,00  -168 000,00  

1.1.1.2.1.02 klíčový vědecký 
pracovník I. 

267 157,89  1,00  267 157,89  -257 842,11  

1.1.1.2.1.03 senior researcher I. 718 993,23  1,00  718 993,23  -317 506,77  

1.1.1.2.1.04 odborný lektor I. 280 800,00  1,00  280 800,00  -35 100,00  

1.1.1.2.1.05 klíčový vědecký 
pracovník II. 

248 991,16  1,00  248 991,16  -240 308,84  

1.1.1.2.1.06 senior researcher II. 661 765,11  1,00  661 765,11  -292 234,89  

1.1.1.2.1.07 odborný lektor II. 273 600,00  1,00  273 600,00  -34 200,00  

1.1.1.2.1.08 klíčový vědecký 
pracovník III. 

194 490,95  1,00  194 490,95  -187 709,05  

1.1.1.2.1.09 senior researcher III. 573 321,66  1,00  573 321,66  -253 178,34  

1.1.1.2.1.10 odborný lektor III. 626 400,00  1,00  626 400,00  -78 300,00  



 

3 
  

1.1.1.2.3.1 odborný lektor IV. 2 000,00  54,00  108 000,00  -13 500,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  1 212 255,00  -682 335,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  436 411,80  -245 640,60  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  2 684 713,54  -1 468 326,24  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami.  
Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí 
tabulce projektu.  
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám: 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení 
následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení v 
položkách v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.4.4 FKSP 

Komise konstatuje, že shledala nedostatky zejména u financování administrativního týmu, avšak 
projekt považuje po věcné stránce za dostatečně kvalitní. Po navržených úpravách lze předpokládat 
úspěšnou realizaci projektu. 
 

 

  



 

4 
  

Pořadové číslo 2. 

Název žadatele Univerzita Karlova v Praze 

Název projektu 
Investiční podpora experimentálních oborů u nově 
akreditovaných doktorských studijních programů na 
LF UK v Plzni 

Registrační číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002454 

Výsledný počet bodů 90 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 35 906 615,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 30 260 493,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

5 646 121,60 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.4.1 Automatizovaný 
western blot 
systém 

2 122 582,00  1,00  2 122 582,00  -105 393,00  

1.1.1.4.2 Přístroj pro 
celogenomové 
sekvenování v 
reálném čase 

14 113 440,00  1,00  14 113 440,00  -700 774,00  

1.1.1.4.3 CT navigovaná 
sonografie 

4 153 930,00  1,00  4 153 930,00  -206 255,00  

1.1.1.4.4 Monitor vitálních 
funkcí 

392 161,00  3,00  1 176 483,00  -58 416,00  

1.1.1.4.5 Ventilátor pro 
umělou plicní 
ventilaci 

568 700,00  3,00  1 706 100,00  -84 712,80  

1.1.2.1.1.1 Platy 1 672 200,00  1,00  1 672 200,00  -199 800,00  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů 
a DPČ 

418 050,00  1,00  418 050,00  -49 950,00  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z platů 
a DPČ 

150 498,00  1,00  150 498,00  -17 982,00  

1.1.2.3.3 Materiál 4 182 679,00  1,00  4 182 679,00  -4 182 679,00  



 

5 
  

1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  340 043,40  -40 159,80  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami.  
Konkrétní návrhy na úpravy indikátoru a rozpočtu včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve 
výsledné hodnoticí tabulce projektu.  
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám: 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke 
snížení následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení v 
položkách v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.2.1.4 FKSP 
 
Projekt je kvalitně zpracován a lze předpokládat úspěšnou realizaci.  

 

  



 

6 
  

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele Univerzita Karlova v Praze 

Název projektu 
Rozvoj postgraduálního studia v oboru 
patofyziologie hypoxie 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002260 

Výsledný počet bodů 75 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 4 683 078,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 3 151 043,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 532 035,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Manažer projektu (0,2) 4 500,00  41,00  184 500,00  -225 500,00  

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 
projektu (0,2) 

4 000,00  42,00  168 000,00  -168 000,00  

1.1.1.1.1.3 Manažer projektu - po 
akreditaci (0,1) 

2 250,00  21,00  47 250,00  -57 750,00  

1.1.1.2.1.1 Vědecký garant 11 200,00  42,00  470 400,00  -159 600,00  

1.1.1.2.1.2 Garant lékařských 
biomodelů (0,2) 

9 200,00  42,00  386 400,00  -67 200,00  

1.1.1.2.1.3 VaV pracovník senior - 
(0,2) 

9 200,00  42,00  386 400,00  -33 600,00  

1.1.1.2.1.4 VaV pracovník senior - 
po akreditaci 

0,00  21,00  0,00  -105 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  410 737,50  -204 162,50  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  147 865,50  -73 498,50  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  900 298,00  -437 724,40  

Komentář Komise 



 

7 
  

 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami.  
Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí 
tabulce projektu.  
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám: 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 

 

Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení 

následující položky: 

1.2 Paušální náklady 

 

Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení v 

položkách v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 

1.1.4.4 FKSP 
 
Mezi slabé stránky projektu patří nadhodnocený rozpočet, zahrnutí aktivity, která není v souladu 
s výzvou, a nedostatečně specifikované výstupy z aktivit. Po navržených úpravách lze předpokládat 
úspěšnou realizaci projektu. 
 

 

  



 

8 
  

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele Univerzita Karlova v Praze 

Název projektu 
Pořízení infrastruktury pro vznik výzkumně-
vzdělávacího centra v oboru patofyziologie hypoxie 

Registrační číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002490 

Výsledný počet bodů 77 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 36 320 699,40 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise nedoporučuje projekt k postupu do 2. kroku hodnocení. Mezi nedostatečné stránky projektu 

patří zařazení neadekvátních aktivit, které neodpovídají výzvě, a nevhodně sestavený rozpočet. 

Krácení rozpočtu projektu na základě návrhů Komise bylo ve výši cca 41 % z celkových požadovaných 

způsobilých výdajů projektu. Z výše uvedených důvodů žádost o podporu nesplnila minimální 

bodovou hranici u kombinovaných kritérií 2.5 a 4.1. 

  



 

9 
  

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele Univerzita Karlova v Praze 

Název projektu 
Inovace doktorských studijních programů na LF UK v 
HK 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002520 

Výsledný počet bodů 89 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 14 999 891,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 10 532 998,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

4 466 893,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.01 Ředitel 1.7.2017-
31.8.2020 

5 600,00  38,00  212 800,00  -243 200,00  

1.1.1.1.1.02 Ředitel 1.9.2020-
30.9.2022 

2 800,00  25,00  70 000,00  -80 000,00  

1.1.1.1.1.03 Projektový manažer 
1.7.2017-31.8.2020 

12 000,00  38,00  456 000,00  -1 064 000,00  

1.1.1.1.1.04 Projektový manažer 
1.9.2020-30.9.2022 

6 000,00  25,00  150 000,00  -350 000,00  

1.1.1.1.1.05 Finanční manažer 
1.7.2017-31.8.2020 

10 500,00  38,00  399 000,00  -266 000,00  

1.1.1.1.1.06 Finanční manažer 
1.9.2020.30.9.2022 

5 250,00  25,00  131 250,00  -87 500,00  

1.1.1.1.1.10 Pracovník studijního 
oddělení 1.3.2019-
29.2.2020 

12 500,00  12,00  150 000,00  -150 000,00  

1.1.1.2.3.1 Předsedové oborových 
rad 1.7.2017-31.8.2020 

345,00  4 180,00  1 442 100,00  -188 100,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  896 275,00  -560 175,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  322 659,00  -201 663,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  3 009 428,00  -1 276 255,20  



 

10 
  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami.  

Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí 

tabulce projektu.  

Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám: 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 

 

Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení 

následující položky: 

1.2 Paušální náklady 

 

Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení v 

položkách v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 

1.1.4.4 FKSP 
 

Proje  Projekt je poměrně kvalitně zpracován a lze předpokládat úspěšnou realizaci. 

  



 

11 
  

Pořadové číslo  6. 

Název žadatele Univerzita Karlova v Praze 

Název projektu 
Vznik CORE FACILITIES pro zlepšení kvality výzkumu 
spojeného s výukou na LF UK v HK 

Registrační číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002515 

Výsledný počet bodů 93 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 199 078 960,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 195 765 750,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

3 313 210,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.6.1.03 Medline Complete - přístup 
do databáze na 5 let (2017-
2021) 

0,00  0,00  0,00  -1 837 710,00  

1.1.2.6.1.04 Thieme Ebook Library - 
přístup do databáze na 5 
let (2017-2021) 

0,00  0,00  0,00  -1 475 500,00  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami.  

Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu a indikátoru včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve 

výsledné hodnoticí tabulce projektu.  

Proje   Projekt je kvalitně zpracován a lze předpokládat úspěšnou realizaci. 

  



 

12 
  

Pořadové číslo  7. 

Název žadatele Univerzita Karlova v Praze 

Název projektu 
Rozvoj doktorských studijních programů na 
Přírodovědecké fakultě UK 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002544 

Výsledný počet bodů 85 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 13 778 890,30 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 11 096 958,99 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

2 681 931,31 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.5 KA 1 - Realizační tým - 
projektový a finanční 
manažer 

26 666,67  66,00  1 760 000,22  -879 999,78  

1.1.1.1.1.6 KA 1 - Realizační tým - 
administrativní 
pracovník 

5 000,00  66,00  330 000,00  -165 000,00  

1.1.1.2.1.01 KA 2 - Behaviorální vědy 
- garant programu  

4 867,00  12,00  58 404,00  -7 596,00  

1.1.1.2.1.02 KA 2 - Behaviorální vědy 
- odborný pracovník  

12 805,00  12,00  153 660,00  -38 340,00  

1.1.1.2.1.03 KA 2 - Behaviorální vědy 
- odborný pracovník  

4 867,00  12,00  58 404,00  -7 596,00  

1.1.1.2.1.04 KA 2 - Behaviorální vědy 
- odborný pracovník  

4 867,00  12,00  58 404,00  -7 596,00  

1.1.1.2.1.05 KA 2 - Eukaryotická 
mikrobiologie - garant 
programu  

4 867,00  10,00  48 670,00  -11 330,00  

1.1.1.2.1.08 KA 2 - Evoluční  ekologie 
a genetika - garant 
programu  

4 867,00  21,00  102 207,00  -13 293,00  

1.1.1.2.1.09 KA 2 - Evoluční ekologie  
a genetika - odborný 
pracovník 

4 867,00  21,00  102 207,00  -13 293,00  



 

13 
  

1.1.1.2.1.10 KA 2 - Evoluční ekologie 
a genetika - odborný 
pracovník  

4 867,00  20,00  97 340,00  -12 660,00  

1.1.1.2.1.11 KA 2 - Evoluční ekologie  
a genetika - odborný 
pracovník  

4 867,00  20,00  97 340,00  -12 660,00  

1.1.1.2.1.12 KA 2 - Interdisciplinární  
studium čtvrtohor - 
garant programu  

9 734,00  5,00  48 670,00  -19 330,00  

1.1.1.2.1.13 KA 2 - Interdisciplinární  
studium čtvrtohor - 
odborný pracovník  

9 734,00  5,00  48 670,00  -11 330,00  

1.1.1.2.1.14 KA 2 - Interdisciplinární  
studium čtvrtohor - 
odborný pracovník  

9 238,00  5,00  46 190,00  -13 810,00  

1.1.1.2.1.15 KA 2 - Interdisciplinární  
studium čtvrtohor - 
odborný pracovník  

9 238,00  5,00  46 190,00  -9 810,00  

1.1.1.2.1.16 KA 2 - Interdisciplinární  
studium čtvrtohor - 
odborný pracovník  

8 108,00  5,00  40 540,00  -15 460,00  

1.1.1.2.1.17 KA 2 - Virologie a 
nádorová biologie  

48 670,00  12,00  584 040,00  -15 960,00  

1.1.1.2.1.18 KA 2 - Environmentální  
modelování - garant 
programu  

8 108,00  5,00  40 540,00  -27 460,00  

1.1.1.2.1.19 KA 2 - Environmentální  
modelování - odborný 
pracovník  

9 238,00  5,00  46 190,00  -9 810,00  

1.1.1.2.1.20 KA 2 - Environmentální  
modelování - odborný 
pracovník  

9 238,00  5,00  46 190,00  -9 810,00  

1.1.1.2.1.21 KA 2 - Environmentální  
modelování - odborný 
pracovník  

9 238,00  5,00  46 190,00  -9 810,00  

1.1.1.2.1.22 KA 2 - Environmentální  
modelování - odborný 
pracovník  

9 238,00  5,00  46 190,00  -9 810,00  

1.1.1.2.1.23 KA 2 - Environmentální  
modelování - odborný 
pracovník  

8 108,00  5,00  40 540,00  -19 460,00  

1.1.1.2.1.26 KA 2 - Bioanalytická 
chemie - odborný 
pracovník  

4 019,00  9,00  36 171,00  -2 529,00  

1.1.1.2.1.32 KA 2 - Materiálová 
chemie - garant 
programu  

8 038,00  6,00  48 228,00  -3 372,00  

1.1.1.2.1.33 KA 2 - Materiálová 
chemie - odborný 
pracovník  

4 019,00  6,00  24 114,00  -1 686,00  



 

14 
  

1.1.1.2.1.39 KA 2 - Strukturní a 
biomolekulární chemie - 
garant programu  

6 028,50  20,00  120 570,00  -47 430,00  

1.1.1.2.1.43 KA 6 - Strukturní a 
biomolekulární chemie - 
odborný pracovník  

6 028,50  18,00  108 513,00  -26 487,00  

1.1.1.2.3.02 KA 2 - Geobiologie - 
autor studijních opor 
předmětu Kolokvium 

288,00  50,00  14 400,00  -600,00  

1.1.1.2.3.03 KA 2 - Geobiologie - 1. 
autor studijních opor 
předmětu Geochemické 
indikátory.. 

288,00  75,00  21 600,00  -900,00  

1.1.1.2.3.05 KA 2 - Geodynamika - 
autor studijních opor 
předmětu Modelování.. 

288,00  75,00  21 600,00  -900,00  

1.1.1.2.3.06 KA 2 - Geodynamika - 
autor studijních opor 
předmětu Nové aplikace  

288,00  75,00  21 600,00  -900,00  

1.1.1.2.3.07 KA 2 - Geodynamika - 2. 
autor studijních opor 
předmětu Nové 
aplikace.. 

288,00  75,00  21 600,00  -900,00  

1.1.1.2.3.08 KA 2 - Geodynamika - 
autor studijních opor 
předmětu Vybrané 
otázky.. 

288,00  75,00  21 600,00  -900,00  

1.1.1.2.3.09 KA 2 - Geodynamika - 
autor studijních opor 
předmětu Aplikace 
magnetismu.. 

288,00  75,00  21 600,00  -900,00  

1.1.1.2.3.10 KA 2 - Geodynamika - 2. 
autor studijních opor 
předmětu Aplikace 
magnetismu.. 

288,00  75,00  21 600,00  -900,00  

1.1.1.2.3.11 KA 6 - Strukturní a 
biomolekulární chemie - 
odborný pracovník  

258,00  55,00  14 190,00  -2 310,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  1 418 443,06  -355 681,94  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  510 639,50  -128 045,50  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  3 170 559,71  -766 266,09  

Komentář Komise 



 

15 
  

 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami.  

Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí 

tabulce projektu.  

Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám: 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 

 

Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení 

následující položky: 

1.2 Paušální náklady 

 

Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení v 

položkách v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 

1.1.4.4 FKSP 
 
Projekt je dobře připraven a lze předpokládat, že cílů bude dosaženo. 

  



 

16 
  

Pořadové číslo  8. 

Název žadatele Univerzita Karlova v Praze 

Název projektu 
Výzkumné infrastruktury pro doktorské studium na 
Přírodovědecké fakultě UK 

Registrační číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002554 

Výsledný počet bodů 76 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5 0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 281 018 387,06 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise nedoporučuje projekt k postupu do 2. kroku. Zásadním problémem tohoto projektu je úplná 
absence odborné garance projektových aktivit. Z tohoto důvodu žádost o podporu nesplnila 
minimální bodovou hranici u kombinovaného kritéria 1.2. 
 

  



 

17 
  

III. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise a 
Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav.  
Zápis byl odsouhlasen všemi členy Komise. 

 

Přílohy 

1. Výsledná hodnoticí tabulka projektu (zhotovena a uložena v MS 2014+) 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

 1.    Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Hodnoticí tabulky projednávaných projektů (podklad pro zpracování výsledné hodnoticí 

tabulky v MS 2014+) 
5. Hlasovací archy členů Komise 

 

 

V Praze dne 16. 2. 2017 
 
Zápis vyhotovila: Mgr. Zuzana Slimáková 
 
 

Podpis předsedy Komise: 

 


